
Contacto

Teléfono 918995961
Fax 918998545
Correo Electrónico alcaldia@espaciorobledo.com

Dirección Postal

Plaza de España nº 1
(28294) Robledo de Chavela España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2192/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-08-2024 a
las 18:26 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Robledo de Chavela
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=j0onCCyoH6CXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Obras de ampliación de la Casa de Niños de Robledo de Chavela

Obras de ampliación de la Casa de Niños de Robledo de ChavelaDescripción 
Valor estimado del contrato 63.817,56 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 77.219,25 EUR.
Importe (sin impuestos) 63.817,56 EUR.

Clasificación CPV
45000000 - Trabajos de construcción.

Plazo de Ejecución
Del 02/09/2024 durante 8 Mes(es)

Observaciones: Según proyecto técnico.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

Plaza de España 1
(28294) Robledo de Chavela España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=j0onCCyoH6CXQV0WE7lYPw%3D%3D


Precio de la oferta más baja 58.201,61 EUR.Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3
Ofertas electrónicas recibidas 3

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

DAYKER CONSTRUCCIONES Y REFORMAS, S.L.
NIF B05201660
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Calle Juan de Juanes, nº 10 (Posterior) Local 2
(28933) Móstoles España

Contacto

Teléfono 606325613
Correo Electrónico mdiaz.dayker@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 58.201,61 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 70.423,95 EUR.

Motivación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa.
Fecha del Acuerdo 08/08/2024
Plazo de Formalización Del 09/08/2024 al 30/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

1 Año(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=28cfba85-03f1-4c4c-9fc6-582293f509df


Hasta el 22/07/2024 a las 19:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/07/2024 a las 19:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WOJriIp6UubpxJF XpLZ%2B2A%3D%3D

ID 0000013959018 |  2024-000868533 | Thu, 08 Aug 2024 18:26:06:289 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
9474231073655343823599266963279165452 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WOJriIp6UubpxJFXpLZ%2B2A%3D%3D

